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MOTOC TROFEO BARZAGHI 2022 ??',’E"

TROFEO BARZAGHI 2022

MINICROSS 65 85 MC PARINI - Barzaghi 1,750 Km. ._._.

65 2° CORSA 08/05/2022 14:30 . ..-...
Gara (6:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:19:27 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(312) BALDO FEDERICO
1 15:21:05.756
2 1:34.784 +0.913  15:22:40.540
3 1:33.917 +0.046  15:24:14.457
4 1:34.009 +0.138  15:25:48.466
5 1:36.037 +2.166  15:27:24.503
6 1:33.871 15:28:58.374
(56) MOLTENI GIOVAN BATTISTA NOAH
1 15:21:19.885
2 1:40.901 15:23:00.786
3 1:43.268 +2.367  15:24:44.054
4 1:41.494 +0.593  15:26:25.548
5 1:40.940 +0.039  15:28:06.488
6 1:41.229 +0.328 15:29:47.717
(155) SIRONI GIOELE
1 15:21:27.971
2 1:50.280 +4.988  15:23:18.251
3 1:46.838 +1546  15:25:05.089
4 1:48.527 +3235  15:26:53.616
5 1:47.626 +2.334  15:28:41.242
6 1:45.292 15:30:26.534
(179) GIGLIO LORENZO
1 15:21:41.041
2 1:43.880 +0.171  15:23:24.921
3 1:43.709 15:25:08.630
4 1:47.533 +3.824  15:26:56.163
5 1:46.956 +3.247  15:28:43.119
6 1:44.541 +0.832 15:30:27.660
(8) GAIARDONI ACHILLE
1 15:21:29.176
2 1:50.738 +4.264  15:23:19.914
3 1:46.474 15:25:06.388
4 1:49.488 +3.014  15:26:55.876
5 1:46.774 +0.300  15:28:42.650
6 1:47.251 +0.777  15:30:29.901
(194) GAIARDONI ZOE
1 15:21:44.491
2 2:10.234 +6.961  15:23:54.725
3 2:06.343 +3.070  15:26:01.068
4 2:04.338 +1.065  15:28:05.406
5 2:03.273 15:30:08.679
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits

Direttore di gara :Rinaldo Natali
Timing system
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